
 
Taloussuunnittelija (PUD-01-6-25) : Taloussuunnittelija 

 

Työavain: PUD-01-6-25 
 

Tehtävänimike: Taloussuunnittelija 
 

Tehtävänkuvaus: 
 

Pudasjärven kaupunki hakee taloussuunnittelijaa 6.10.2025 alkaen 
 

Pudasjärven kaupunki hakee taloussuunnittelijaa 6.10.2025 alkaen 
 

Taloussuunnittelijan tehtäviin kuuluu toiminta-alueiden (1.1.2026 alkaen 
palvelualueiden) taloussuunnittelun ja -seurannan koordinointi, henkilöstön neuvonta 

ja ohjaus talousprosesseissa, lakisääteinen taloustilastoraportointi ja taloushallinnon 
tietojärjestelmien pääkäyttäjätehtäviä. Taloussuunnittelija vastaa talousarvion, 

tilinpäätöksen ja osavuosikatsauksen laatimisesta, vaikka toiminta-alueet tuottavat 

osan sisällöstä. 
 

Kaupungin talouspalvelut (kirjanpito, reskontrat, palkanlaskenta, maksuliikenne) 
tuottaa in house -yhtiö, jonka henkilöstön kanssa teet yhteistyötä lähes päivittäin. 

Osallistut talousprosessien kehittämiseen esihenkilönäsi toimivan hallintojohtajan 
kanssa.   

 
Taloussuunnittelija toimii hallintotoiminnan toiminta-alueella (1.1.2026 alkaen 

hallinnon ja talouden palvelualueella talous- ja hallintopalvelut -palveluyksikössä) 
osana keskustoimiston (1.1.2026 alkaen keskushallinnon) tiimiä, mutta suurinta osaa 

tehtävistä hoidat itsenäisesti. 
 

Tehtävässä ei ole koulutukseen liittyvää kelpoisuusvaatimusta. Edellytämme sekä 
työkokemusta kirjanpitäjänä, vankkaa kirjanpidon osaamista että kokemusta 

talousprosesseihin liittyvien asiakirjojen laatimisesta (talousarvio, tilinpäätös, 

osavuosiraportit). Em. kokemus julkiselta sektorilta katsotaan eduksi. 
 

IT-osaamisesi tulee olla hyvällä tasolla, sillä käytät työssäsi lukuisia tietojärjestelmiä 
prosessien ollessa täysin sähköisiä. Tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää 

myös hyviä yhteistyötaitoja, oma-aloitteisuutta ja hyvää paineensietokykyä.  
 

Työaika on liukuva toimistotyöaika. Tehtäväkohtainen palkka on 3550,79 €/kk, muut 
ehdot KVTESin mukaan. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. 

 
Tehtävää voi hoitaa hybridityönä, jossa etätyön osuus voi olla suurikin ottaen 

huomioon kaupungin henkilöstön jakautuminen moniin eri toimipisteisiin, jolloin 
Teams-kokoukset ja -puhelut ovat tavanomainen yhteydenpitotapa.  

 

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden ammatillisen osaamisen kehittämiseen. 
Verkkokoulutusjärjestelmän kautta voit vahvistaa osaamistasi silloin kuin se sinulle 

sopii. Henkilöstöetuina tarjoamme E-passin kulttuuri/liikunta/hyvinvointiedun, 
työsuhdepolkupyöräedun (voi poistua lakimuutoksista johtuen) sekä majoitusedun 



Syötteellä. 
 

Hakemus tulee jättää sähköisesti Kuntarekryn kautta. Kaikki tiedot pyydetään 

täyttämään hakulomakkeelle, eikä toimittamaan lainkaan erillisiä liitetiedostoja. 
 

(Tehtävän täyttäminen hakijoiden joukosta voidaan keskeyttää, mikäli tehtävää tulee 
tarjota kaupungilla päättyneen yhteistoimintamenettelyn seurauksena irtisanomisuhan 

alle oleville tai takaisinottovelvoitteen toteuttamiseksi.) 
 

Lisätietojen antajat: 
 

Hallintojohtaja Henri Pätsi, ensisijaisesti sähköpostitse henri.patsi (at) pudasjarvi.fi 
 

Työ alkaa: 6.10.2025 alkaen  
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 

Palkka: 3550,79 

 
Työn luonne: Kokoaikatyö 

 
Tehtäväalue: Taloushallinto 

 
Rekrytoiva yksikkö: Pudasjärven kaupunki, Hallintotoiminta 

 
Työnantaja: Pudasjärven kaupunki 

 
Kunta: Pudasjärvi 

 
Työnantajakuvaus: 

 
Pudasjärvi on aito luonnonläheinen kyliensä kaupunki, joka perustaa menestyksensä 

omiin vahvuuksiinsa. Panostamme ennaltaehkäiseviin ja hyvinvointia edistäviin 

palveluihin kaikissa ikäryhmissä. Palveluiden tuottamisessa ja kehittämisessä 
lähtökohtinamme ovat asiakaslähtöisyys, osallisuus ja ihmisten arjen 

kokonaisvaltainen toimivuus. 
 

Pudasjärvi, Suomen hirsipääkaupunki on noin 7400 asukkaan kehittyvä 
maaseutukaupunki Oulun läheisyydessä. Luonto, Syötteen matkailukeskus, 

kansallispuisto ja modernit hirsirakenteiset palvelurakennukset ovat tunnettuja 
kansallisesti ja kansainvälisesti. 

 
Internet linkki: 

 
www.pudasjarvi.fi 

  
 


